BAR MENU

SPRITZER
LIMONCELLO RASPBERRY SPRITZ 38lei
prosecco, limoncino portofino, mint, raspberries
CLEMENTINO SPRITZ 38lei
clementino, prosecco, sparkling water, orange slice, mint spring
APEROL SPRITZ 38lei
aperol, prosecco, sparkling water, orange slice
NEGRONI SBAGLIATO 38lei
punt e mes vermouth, petrus blood bitter, orange slice
ARRABBIATO SPRITZ 38lei
amaro del capo red hot, prosecco, sparkling water, chilli peper, lemon slice
HUGO 38lei

prosecco, elderflower syrup, sparkling water, lime, mint

GIN TONIC
OPIHR cu franklin & sons indian tonic, cinnamon stick, orange slice 41lei
franklin & sons indian tonic, cinnamon stick, orange slice
LIMONE cu franklin mallorcan tonic water, lemon slice, mint spring 41lei
franklin mallorcan tonic water, lemon slice, mint spring
BLOOD ORANGE CU franklin&sons mallorcan tonic, orange slice, thyme 41lei
whitlley neill blood orange gin, franklin&sons mallorcan tonic, orange slice, thyme
QUINCE cu franklin&sons mallorcan tonic, green apple slices, lime wheels, anise star 41lei
whitley neill quince gin cu franklin&sons mallorcan tonic, green apple slices, lime wheels, anise star
PINK GRAPEFRUIT cu franklin&sons mallorcan tonic, rosemary, pink grapefruit slice) 41lei
whitley neill pink grapefruit gin cu franklin&sons mallorcan tonic, rosemary, pink grapefruit slice
RHUBARB & GINGER cu franklin & sons indian tonic, ginger, lime, mint spring 41lei
RHUBARB & GINGER cu franklin & sons indian tonic, ginger, lime, mint spring
MONKEY 47 TONIC 45lei

monket 47 gin, franklin & sons indian tonic, lemon peel, lime peel

COCKTAILS
NEGRONI 38lei
whitley neill blood orange gin, punt e mes vermouth, petrus blood bitter
WHITE NEGRONI 38lei
whitley neill blood orange gin, petroni vermouth, suze bitter
PALOMA 38lei
cazcabel blanco, pink grapefruit juice, lime juice, agave syrup, tajin
MOJITO 38lei
havana 3yo rum, lime juice, sugar syrup, sparkling water, mint
MARGARITA 38lei
cazcabel blanco, triple sec, lime juice
COCONUT MARGARITA 38lei
cazcabel coconut, agave syrup, triple sec, lime juice
MEZCAL MARGARITA 43lei
lokita mezcal, triple sec, habanero bitter, agave syrup, lime juice, tajin
ESPRESSO MARTINI 38lei
absolut vodka, caffe borghetti, espresso, vanilla syrup
AMARETTO SOUR 38lei
amaretto, lemon juice, sugar syrup, fresh orange juice
CLEMENTINO / LIMONCELLO TONIC 38lei

clementino / limoncello, franklin & sons mallorcan tonic, orange slice, mint spring



PETRUS TONIC 38lei
petrus blood bitter, frank;in&sons mallorcan tonic, lemon slices

CUBA LIBRE 38lei

havana cuban spiced, lime, coke

GINGER'S
CAPO GINGER 39lei
amaro del capo, franklin & sons ginger beer, lime, mint spring
GINGER RUM 39lei
havana cuban spiced, franklin&sons ginger beer, lime juice, mint spring
RHUBARB & GINGER LEMONADE 39lei
whitley neill rhubarb & ginger gin, franklin&sons ginger beer, sugar syrup, lime juice, mint spring
MOSCOW MULE 39lei

absolut vodka, franklin&sons ginger beer, sugar syrup, lime juice, mint spring

BEERS
Bucur blonda 19lei
Bucur bruna 22lei
Carlsberg 21lei
Tuborg 19lei
Tuborg ice 19lei
Weihenstephaner (nefiltrata) 30lei
Kronenbourg 1664 BLANC 22lei
Carlsberg 0% alc 21lei
Somersby apple cider 19lei
Somersby blueberry cider 19lei
BEERS
KOZEL PREMIUM LAGER 18lei
KOZEL DARK 20lei
USRUS BLACK 20lei
MOCKTAILS
GIN TONIC for DRIVERS 0% 34lei
whitley neill gin 0%, tonic water, lemon & fruits
HUGO FREE 34lei
non alcoolic sparkling wine, elderflower syrup, lime, mint spring
SOBER MULE 34lei
franklin&sons ginger beer, lime juice, sugar syrup, mint spring
CRODINO APERITIVO 0% 34lei

non alcoolic "aperol spritz"

SOFT DRINKS
Pepsi / Mirinda / 7UP 17lei



Aqua Carpatica Plata / Minerala
Aqua carpatica Plata / Minerala
Lipton lamaie / piersica

Prigat

Rockstar

FRANKLIN & SONS LTD (indian tonic, mallorcan tonic, ginger beer)

JUICES & LEMONADES
CLASSIC MINT LEMONADE

STRAWBERRY / MELON / WATERMELON / MANGO / PASSION FRUIT LEMONADE
ORANGIATA

ELDERFLOWER & BASIL LEMONADE

GINGER & MANGO LEMONADE

TONIC LEMONADE

ORANGE / PINK GRAPEFRUIT fresh squeezed

MIXED TOGETHER

COFFEE AND TEA
ESPRESSO

ESPRESSO DUBLU
AMERICANO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

ICED LATTE

FLAT WHITE

COLD BREW TONIC

CHAI TEA VANILLA
PISTATCHA

FRAPPE GRADINA POVERNEI

HOT TEA

15lei

21lei

17lei

17lei

20lei

21lei

26lei

28lei

28lei

28lei

28lei

28lei

26lei

26lei

13lei

19lei

18lei

20lei

20lei

20lei

22lei

22lei

22lei

22lei

27lei

23lei



WINE

ALB
1000 DE CHIPURI IORDACHE FETEASCA ALBA 135lei
1000 DE CHIPURI IORDACHE FETEASCA ALBA 27lei
SIAJ CHARDONNAY SEC 135lei
URME CHARDONNAY SEC 135lei
URME TRAMINER ORANGE SEC 135lei
AEROSOLI FETEASCA REGALA SEC 110lei
ODOR (feteasca regala&alba) SEC 100lei
ODOR (feteasca regala&alba) SEC 23lei
LA PLAGE ALB SEC 110lei
SUR MER PINOT GRIS SEC 150lei
OWNER'S CHOICE ANA SAUVIGNON SEC 170lei
CAIll DE LA LETEA PRINCEPS ALIGOTE SEC 150lei
AVINCIS CRAMPOSIE SELECTIONATA SEC 150lei
SAPIENS SAUVIGNON BLANC SEC 150lei
NOCTURNE VIORICA SEC 140lei
LA CALA REALE VERMENTINO DI SARDEGNA SUPERIORE DOCG 140lei
VILLA ANGELA OFFIDA PECORINO DOCG 150lei

ROSE
PINOT NOIR ROSE SEC 160lei
CAIll DE LA LETEA PRINCEPS ROSE SEC 150lei
LA PLAGE ROSE SEC 110lei
LA PLAGE ROSE SEC la pahar 23lei
SUR MER ROSE SEC 150lei
AEROSOLI ROSE FETEASCA NEAGRA & PINOT NOIR SEC 110lei
SAPIENS ROSE SEC 150lei
AVINCIS CUVEE ALEXIS 150lei

ROSU
SIAJ MERLOT SEC 140lei
ODOR (feteasca neagra&Merlot&cabernetsauvignon) SEC 100lei

ODOR (feteasca neagra&Merlot&cabernetsauvignon) la pahar 23lei



1000 DE CHIPURI FETEASCA NEAGRA

1000 DE CHIPURI FETEASCA NEAGRA la pahar

1000 DE CHIPURI CABERNET SAUVIGNON & CABERNET FRANC SEC
AVINCIS NEGRU DE DRAGASANI SEC

NOCTURNE RARA NEAGRA SEC

TALO PRIMITIVO DI MANDURIA DOP

NINFA MARCHE ROSSO IGT

125lei

27lei

155lei

200lei

140lei

160lei

160lei



SPIRITS
SCOTCH WHISKY - 40ML

CHIVAS REGAL WHISKY 12yo 30lei
CHIVAS REGAL SCOTCH WHISKY 18yo 39lei
THE DEACON PEATED WHISKY 40% 30lei

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY - 40ML

ABERLOUR SINGLE MALT WHISKY 12yo 33lei
THE GLENLIVET SINGLE MALT 12yo 33lei
FUJI SINGLE MALT 46% Japan 41lei

IRISH WHISKEY - 40ML

JAMESON IRISH WHISKEY 23lei
DUBLINER IRISH WHISKEY 40% 23lei
RED BREAST IRISH WHISKEY 12yo 40% 31lei

AMERICAN WHISKEY - 40ML

JACK DANIEL'S AMERICAN WHISKEY 40% 26lei
VODKA - 40ML

ABSOLUT BLUE 40% 23lei

OSTOYA VODKA 40% 30lei

BELUGA NOBLE 40% 36lei
GIN - 40ML

OPIHR ORIENTAL SPICED LONDON DRY GIN 40% 26lei

MALFY LIMONE 41% 29lei

MONKEY 47 47% 36lei

WHITLEY NEILL GIN 43% 30lei
RUM - 40ML

HAVANA CUBAN SPICED 35% 26lei

BUMBU THE ORIGINAL 40% 30lei

BUMBU XO 40% 32lei

TEQUILA - 40ML
CAZCABEL TEQUILA BLANCO / REPOSADO 38% 21lei

CAZCABEL TEQUILA HONEY / COFFEE / COCONUT 34% 21lei



AVION TEQUILA REPOSADO 40% 28lei

LOKITA MEZCAL ESPADIN 8YO 40% 28lei

COGNAC& BRANDY - 40ML
CAMUS COGNAC VS 40% 28lei

CAMUS ILE DE RE FINE ISLAND 40% 31lei

APERITIFS & DIGESTIFS - 40ML

PETRUS BLOOD BITTER 30% 23lei
PUNT E MES VERMOUTH 16% 23lei
AMARO DEL CAPO DIGESTIV / RED HOT EDITION 35% 23lei
JAGERMEISTER HERBAL LIQUEUR 35% 23lei
CAFFE BORGHETTI 25% 23lei
DISARONNO AMARETTO 28% 26lei
CAROLANS IRISH CREAM 17% 23lei
BUMBU CREAM 15% 26lei
SANTA MARIA AL MONTE LIMONCINO PORTOFINO 30% 23lei
CLEMENTINO DELLA PIANA 30% 23lei

TRADITIONAL ROMANIAN - 40ML

BRAN TUICA PRUNE 40% 28lei
BRAN PALINCA GUTUI 50% 35lei
BRAN VISINATA 30% 25lei

BRAN AFINATA 30% 25lei



PROSECCO AND CAVA

SERENA 1881 — VENETO, ITALY
SERENA 1881 PROSECCO BRUT DOC

SERENA 1881 PROSECCO ROSE BRUT DOC

CASTELL D'OR CAVA -DO PENEDES, SPAIN
CAVA RESERVA BRUT IMPERIALE

CAVA RESERVA BRUT IMPERIALE

140lei

140lei

125lei

26lei



